

مصاحبه روزنامه جمهوری اسلامی با شهید باهنر

۹ خرداد ۱۳۹۴ ساعت ۲۲:۳۶

مصاحبه روزنامه جمهوری اسلامی با شهید دکتر باهنر، ایشان در زمان حیاتشان در مورد سر و سامان دادن به روسپیگران و ریشه کن کردن فحشاء که از آثار شوم دوره پهلوی بود، فعالیت می کردند.

مصاحبه با آقای دکتر باهنر



موتور هست، فحشاء موتور هست و رعبه را برای بسیاری از مسائل فراهم میکند. اما نه به معنای صرفی که تنها عامل فقر اقتصادی است، بلکه به گونه‌ای که اگر برای همه ریسکهای اقتصادی خطر ایجاد نکند، دیگر فساد ایجاد نمیشود. دیگر مزایای فساد وجود دارد. تا بستگی باجی صلا بر تسکین نیازهای زندگی برای همه و ایجاد رفاه و عدالت اجتماعی در زمینههای اقتصادی باجی تسکین‌دهنده اجتماعی و معنوی هم در محیط جامعه وجود داشته باشد. تنها انسان ساخته شود و بسطی از ساخته شدن انسان را تسکین نیازهای اقتصادی و اجتماعی فراهم میکند. اما ایجاد دیگری هم دارد که باجی به آن ایجاد هم رسیده.

ج- برای اصلاح اخلاق و فرهنگ روسی مخصوصاً اگر چند سالی را در قلمه یا استانبول گذرانده باشد بر تعدادی فراوانی مستعد لازم است راه دیگری برای این کار موعظ ندارد.

ج- برای آنکه ما بتوانیم در زمینه روسیه بسیار نامحلی را بکار بمانیم بگویم که بتواند آنها را از این خطرات نجات بدهد دقیقاً باجی با جوانی که قبلاً گفتیم مبارزه کرده. یعنی اگر آنها از نظر زندگی و اقتصادی تهیست هستند باجی شرایطی موجود آورد برای تسکین مسخیت و زندگی‌شان. آنها را در اردوگاهها و محیطهای تفریحی پرورش صحیح داد. چیزی به کارهای مناسب مملولان کرد تا احساس کنند که از دسترس خودشان زندگی می‌کنند و دارای یک حرمت و حیثیت اجتماعی هستند. البته اینکه صرفاً به صورت مستمری مباحثه بومی بلاغوس در اختیار آنها گذاشته شود چون آنها را از آن حرک و دانش یک روحیه امید باز می‌دارد. چندان صحیح نیست مگر اینکه طرف نتواند هیچ کاری نکند. انقدر نیست که بعد از مدتی شود گی و گرفتارهای جنسی باز هو انگیزها آنها فروان باشد که اگر زندگی آنها به صورت دیگری تسکین شود باز

● برای مبارزه با فحشاء و روسپیگری باید عوامل بوجود آورنده آنها را از بین برد.
● مسائل اقتصادی یکی از دلایل بزرگ فحشاء است، اما تنها دلیل نیست زیرا در جوامع پیشرفته هم این مسئله به چشم می‌خورد.
● ما باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که یک روسپی بتواند از دسترنج خود زندگی کند.

جمهوری اسلامی بسیار عمیق شده و کسی در زمینه گفتگوهایی جدیدی که مسائل تفریحی شهرت از طریق نمایندگان، فیلمها و عکسها و آنچه که در محلات و رادیو و تلویزیون و غیره منعکس بود به این مسئله کمک میکرد. بنابراین تنها نمی‌توانیم تنها مسائل اقتصادی را عامل بدانیم ولی مگر هم نمیتوانیم بگوییم که این مسئله بسیار حاد است. شاید در همین گزارش که شما تهیه کرده‌اید و بررسیهایی که کرده‌اید بخواهی درمیانها که مقدار زیادی عامل اقتصادی موتور بود ولی مثل و عوامل دیگر را هم نتوانستیم از نظر دور داشتیم.

ج- یکی از عمده‌ترین

ج- علت فحشاء و فساد را در همه می‌بینیم و مسائل اقتصادی را در این زمینه چندان موتور می‌ماند؟
ج- مسئله روسپی‌گری یکی از مشکلات اجتماعی و اخلاقی هر جامعه‌ای است و مثل و عوامل آنرا باید از جهت مختلف بررسی کرد. یکی از عوامل فساد است اشاره کردیم. مسائل اقتصادی اشاره به وقتی در جامعه کار به قدر کافی وجود نداشته و توزیع عادلانه ثروت نبود، خانوادها حمایت نداشته، تامین اجتماعی آبروی پیدا نکرد، رفاهها در موفقی که توفیقشان را از دست می‌دهند یا مصروفات دیگر بی‌سرپرست می‌شوند روسیه استقلال و حیثیت اجتماعی برایشان وجود نداشته طبعاً یکی از راههای تامین معیشت مسائل ناموس و فحشاء خواهد بود.

اما تنها علت این نیست برای اینکه مسائل جوامع پیشرفته صنعتی و اقتصادی هم می‌بینیم مسئله فساد و فحشاء بسیار به دستار روسی و وجود دارد. بنابراین باید عمل دیگری هم داشته باشد.

علت دیگر روسپیگری سوء تربیت اخلاقی است. یعنی وقتی در جامعه نظیم و تربیت کافی وجود نداشته و جامعه را بسوی فساد و فحشاء پاک و روابط سالم اجتماعی گسیل نداشته و افراد را به صورتی باز نماند که

نمی‌شود فساد و فحشاء را تعویز کرد و باجی یک طرفه هم نباید اقدام کرده بلکه باید بطور هماهنگ و امواتی با فساد مبارزه شود. بطور کلی اگر ما عوامل فساد را از بین نبریم، دیگر جانی برای فساد باقی نخواهد ماند. جوانان که در هر حال گرفتار این نوع فساد و فحشاء هستند فقر فرهنگی دارند. فقر تربیتی دارند. فقر اجتماعی دارند و همان نتوان شرایط مناسبی برای زدودن فساد وجود دارد یعنی نظر من باید یک برنامه‌ریزی هماهنگ و همه‌جانبه بوجود بیاید تا بتواند مبارزه را موافق به شمر رساند.

ج- البته خود روسیه‌ها نیستند که در این آفتاب می‌سوزند، بلکه بچه‌های آنها نیز قربانی این راهند. بعنوان مثال به بچه‌های که از طرف روسی پیش دایره گذاشته میشود برای اینکه ساکت باشند و گریه نکنند لوراک خورنده میشود و یا به عنوان مثال روسی همان فرهنگ و گفتاری که در قلمه بکار میرود در صورتی بچه‌ها هم بستار می‌برد. قبلاً فرمودید یکی از راههای ابتلا به فساد تربیت فساد است. حال که فساد

ج- دولت لاکون در مبارزه مسئله روسپیگری و کسلا فحشاء از جمله خود قلمه چه برنامه‌هایی پیاده کرده و اگر پیاده نکرده چه تصمیماتی در این زمینه دارد؟

ج- تا آنجائی که ما اطلاع داریم برنامه‌های وسیعی لاکون انجام نشده. یک مقدار محدود کردن همین قلمه بود. در



آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۲۱۴۹۳/بهنر-شهید-اسلامی-جمهوری-روزنامه-مصاحبه>